15.05.2017 г.№ 38
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА
2016-2017 ГОДОВ
   В связи с окончанием зимнего периода и установлением устойчивых параметров наружных температур:
1. Дата окончания отопительного сезона с 15 мая 2017 года.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ « Коноваловский вестник», разместить на официальном сайте Коноваловского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
Администрация Коноваловского МО
И.В.Бережных